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Njoftohen  studentët  dhe  stafi  akademik  se  më  fillon  Semestri  Veror  i  Vitit
Akademik 2021/2022. Ligjëratat dhe ushtrimet do të mbahen në bazë të orareve
të publikuara nga njësitë akademike.
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